
Fax:

Dodavatel FITHAM s.r.o.

Kubelíkova 679/80

46008 Liberec

IČ: 27338053 DIČ: CZ27338053

+420 485 110 444

E-mail: info@fitham.cz

WWW: www.fitham.cz

+420 488 388 901 43-7237570257/0100

VS: 2020200098 KS:

KOMBCZPP

CZ7901000000437237570257

SS:

102206964FAKTURA - daňový doklad č.

Bankovní účet:

SWIFT:

IBAN:

Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad

Labem oddíl C, vložka 24947.

Tel.:

Objednávka:

Faktura na splatnost

08.12.2021

22.12.2021

08.12.2021 Zp. platby:

Vystavení:

Splatnost:

Zd. plnění:

2020200098

DHL soukromáZp. dopravy:

Základní škola Louny, P. Holého 2632, p.o.

Prokopa Holého 2632

44001 Louny 1

Příjemce:

Základní škola Louny, P. Holého 2632, p.o.

Prokopa Holého 2632

44001 Louny 1

Česká republika

IČ : 49123874 DIČ :

Odběratel: Základní škola Louny, P. Holého 2632, p.o., Prokopa

Holého 2632, Louny 1 44001

415627520Telefon:

Počet MJKatalog Cena za MJ Základ Celkem s DPHSazbaOznačení dodávky

Doručení přepravní firmou PPL příp. DHL u

těžších zásilek

   1,0    0,0 0%    0,00    0,00 Kč

HMS LOOP13 ABI17-19-128    4,0 ks   19 996,0 21%   66 102,48   79 984,00 KčFH_HS

Recyklační příspěvek 25,21 Kč bez DPH RP25,21    4,0 ks FH_HS

HMS 3096 s úchopy zelený ABI17-22-109    3,0 ks   2 257,0 21%   5 595,87   6 771,00 KčFH_HS

Recyklační příspěvek 25,21 Kč bez DPH RP25,21    3,0 ks FH_HS

U produktů, které nejsou výslovně určeny pro komerční užití bude případný servis či opravy způsobené použitím v jiném než

domácím prostředí hradit kupující, který za jejich použití nese zodpovědnost. Na zboží poskytovaná záruční doba se nevztahuje

na vady způsobené nedostatečnou údržbou a běžné opotřebení v důsledku používání zařízení, pokud je zachováno funkční

použití výrobku.

  86 755,00 KčCelková částka

Uhrazeno zálohou    0,00 Kč

  86 755,00 KčZbývá uhradit

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  86 755,00  15 056,65  71 698,35CELKEM

  86 755,00  15 056,65  71 698,35základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

1/1

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil:  Automat urgent Vytiskl(a):Jiří Prášek

CZK

